
エネルギー＆食物アレルギー情報 ■　プロント　販売商品　　【カフェタイムフードメニュー】　 　更新；2012年1月30日

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

※店舗では特定原材料について表示を行っています。
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モーニングセットA（バター、ドレッシング含む） 357 ● ● ● ● ●

モーニングセットB（ドレッシング含む） 310 ● ● ● ● ●

モーニングセットＣ（ドレッシング含む） 479 ● ● ● ● ● ●

モーニングセットD（ドレッシング含む） 417 ● ● ● ● ● ● ●

ダブルソフトあさごぱん 463 ● ● ● ● ● ●

ダブルソフトあさごぱんハーフ 250 ● ● ● ● ● ●

ダブルソフトあさごぱんハーフ　（チーズ） 253 ● ● ● ● ●

ダブルソフトあさごぱんハーフ（ハムエッグ） 250 ● ● ● ● ● ●

Ｗたまごのあさごぱん 433 ● ● ● ● ● ● ●

Ｗたまごのあさごぱんハーフ 216 ● ● ● ● ● ● ●

あんクロワッサン 263 ● ●

クロワッサン 244 ● ● ●

チーズクロワッサン 269 ● ● ●

チーズエッグマフィン 263 ● ● ● ● ● ● ●

ベーコンチーズマフィン 290 ● ● ● ● ● ●

ココナッツシュガークロワッサン 270 ● ● ●

アーモンドシナモンクロワッサン 271 ● ● ●

アップルシナモンクロワッサン 297 ● ● ● ●

クリスマスクロワッサン 345 ● ● ● ●

つぶチョコクロワッサン 299 ● ● ● ●

アップルパイ 307 ● ● ● ● ●

ミニメープルピーカン 169 ● ● ●

エビグラタンパイ 454 ● ● ● ● ● ● ●

ラザニアパイ 306 ● ● ● ● ● ● ● ●

キッシュパイ 304 ● ● ● ● ● ● ●

コーンポタージュパイ 262 ● ● ● ● ● ●

ミニシナモンパイ 169 ● ● ●

トマトバジル 154 ● ● ● ●

バジルポテト 259 ● ● ● ● ● ●

トマトオリーブ 213 ● ● ● ● ● ●

えびマヨスパイシー 245 ● ● ● ● ● ●

カボチャのクリームチーズペッパー 249 ● ●

えびのカルボナーラ 216 ● ● ● ● ● ● ●

ほうれん草エッグ 244 ● ● ● ● ● ● ●

ホットドッグ 361 ● ●

ホットドッグ（チーズ） 377 ● ● ●

アスリートパン 200 ● ● ● ● ●

コーヒーデニッシュ 258 ● ● ● ● ●

チョコリング 339 ● ● ●

チョコナッツドーナツ 232 ● ● ● ●

キャラメルアーモンドロール 315 ● ● ●

チーズフォンデュパン 135 ● ● ●

抹茶デニッシュ 178 ● ● ● ●

フレッシュトマトのマルゲリータ 167 ● ● ● ● ● ●

たっぷりねぎとごぼうのテリたまピザ 233 ● ● ● ● ● ● ● ●

グリルベジタブルミックス 264 ● ● ● ● ●

たっぷりコーンピザ 323 ● ● ● ● ● ● ●

まい泉メンチカツサンド 473 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

バインミーサンド　蒸し鶏とカリカリベーコン 442 ● ● ● ● ● ● ●

バインミーサンド　フィッシュフライ 372 ● ● ● ● ● ●

ボストン・クラムチャウダー 252 ● ● ● ● ● ●

ボストン・クラムチャウダーセット 496 ● ● ● ● ● ● ●

シアトル・マッシュルームビスク 180 ● ● ●

シアトル・マッシュルームビスクセット 424 ● ● ● ●

食物アレルゲン

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名
エネルギー
（kcal）／食

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。
・セットメニューのエネルギーにはドリンクは含まれておりません。
　各種対象のドリンクメニューのエネルギーをご確認下さい。

食物アレルギー物質表示について≫
・各商品の原材料に含まれるアレルギー物質を表示しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・空欄は、原材料として使用しておりませんが、製造工程・店舗調理で混入
す
　る可能性がございます。
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チョルーラ 0 ●

パンケーキ 500 ● ● ●

ベリーベリーパンケーキ 480 ● ● ● ●

ベルギーワッフル（プレーン） 198 ● ● ● ●

スイートポテト 181 ● ●

オールドファッション　　　　　　　 260 ● ● ●

バームクーヘン 205 ● ● ● ●

紅茶のブラウニー 145 ● ● ● ●

えびすかぼちゃと紫いものタルト 211 ● ● ● ●

半熟チョコバナナスフレ 267 ● ● ● ● ●

ゴロっと焼きりんごパイ 312 ● ● ● ● ● ●

苺のショートケーキ 212 ● ● ● ●

自家製なめらかクリームプリン（いちご） 437 ● ● ● ●

自家製なめらかクリームプリン 132 ● ● ● ●

温州みかんのアイスロール 134 ● ● ● ● ● ●

ニューヨークチーズケーキ 187 ● ● ● ●

モンブラン 256 ● ● ● ●

ミルクレープ 300 ● ● ● ●
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